＊代表者等個人の本人確認書類（社員証を含む）の提示を受けて取引担当者欄を記入する。

印鑑照合 受付

（保存：10年）＜事務部共通帳票（2.為替関係）＞

本人確認
写しを徴求し
たときは、記
番号等の記
入は不要

□運転免許証　□パスポート　□個人番号カード

□在留カード　□特別永住者証明書　□各種健康保険証

（2019．03）

検印

（発行者・記番号等）

□登記事項証明書　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

確認者

口　座　番　号 №

＊法人の
取引担当者

様 ・代表者（　　　　　　　　　　）

発
信

訂正承諾通知電文

受
信

（訂正依頼通知電文に回答が必要な旨を記入した場合のみ）

依
頼
人

店

はなかったものとして取扱いください。

　この振込みの訂正を依頼するにあたり
　振込金受取書等を喪失しました。

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

千

預 金 種 目 　当座 ・ 普通 ・ 貯蓄 ・ その他

円

印

     　　　　年　　　　月　　　　日

大阪シティ信用金庫　御中

受 取 人

１．訂正対象取引（電信振込）

振 込 金 額
百万

フリガナ

振　込　内　容　変　更　依　頼　書

当方が依頼しました下記１．の振込みについて、受取人の項目を下記２．の内容に訂正くださいますよう振込金受取
書等（ただし、ＦＢ・インターネットバンキング、総合（給与）振込依頼書による振込み、ＦＡＸ振込、定額自動振込の場合は除きます。）

を添えて依頼します。

住　所

氏　名

フリガナ

自店取引先以外

　〒　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　　）　　　　　　－

自店取引先

※自店取引顧客の場合は届出

検印

訂正拒否通知電文

訂正依頼通知電文

（備　考）処　　　理

受 取 人

　印章の押印を受けて印鑑照合

　を行う。

振 込 の 形 態

取 組 日

振込先銀行・店名
銀行・信金
信組・農協

　①窓口振込　②ＡＴＭ振込　③ＦＢ・インターネット振込　④総合（給与）振込依頼書による振込
　⑤ＦＡＸ振込　⑥定額自動振込

（金庫使用欄）

なお、この振込みがすでに受取人口座に入金済みで、この変更に対して振込先銀行が承諾しない場合は、この依頼

預金種目 口座番号当座 ・ 普通 ・ 貯蓄 ・ その他 №

２．訂正項目

印氏名喪 失 届 出